
AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D3000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 3 VALERI  Moreno Honda AMC Viterbo 1 0 0 0 87 0 87 0
2 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 117 0 117 30
3 29 CACCAMISI Andrea Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 138 0 138 51
4 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 158 0 158 71
5 17 PROIETTI Mario Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 173 0 173 86
6 24 MARCATELLI Gabriele Kaw a AMC Viterbo 2 0 0 0 190 0 190 103
7 12 BIAGI  Valfre Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 191 0 191 104
8 19 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 195 0 195 108
9 4 D'ALESSIO Massimo Yamaha MC Libero Liberati 1 0 0 0 196 0 196 109

10 20 BISTI Alessandro Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 203 0 203 116
11 10 TOMASSINI Marco Bmw MC Foligno 2 0 0 0 177 50 227 140
12 25 ULISSE Federico Ducati AMC Viterbo 2 0 0 0 247 0 247 160
13 11 ANGIOLINI Andrea Bmw MC Foligno 2 0 0 0 255 0 255 168
14 9 BACCETTI Edoardo Kaw a MC C & T 2 0 0 0 255 0 255 168
15 2 CENCI Mauro Gilera AMC Viterbo 1 0 0 0 269 0 269 182
16 26 PEROTTI Leonardo Harley AMC Viterbo 2 0 0 0 270 0 270 183
17 30 VATTERONI Giampiero Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 288 0 288 201
18 7 DI MAURO Giovanni Bmw Cavalieri Principe 2 0 0 0 315 0 315 228
19 15 TRAVERSI Gaetano Vespa VC Milano 3 0 1 0 331 0 331 244
20 5 LORENZONI Piero Guzzi MC Moto D'epoca 2 0 0 0 425 0 425 338
21 8 BATTIATO Michele Bmw Cavalieri Principe 2 0 0 0 427 0 427 340
22 28 SBRANA Fabio Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 379 50 429 342
23 6 MARINO Lino Suzuki MC San Vincenzo 1 0 0 0 445 0 445 358
24 42 ZACCAGNINI Marco Vespa Uisp Castelf E 3 0 1 0 463 0 463 376
25 37 CATELANI Patrizio Bmw MC Guzzi Empoli 2 0 0 0 485 0 485 398
26 16 MOLLICA Patrizia Vespa AMC Viterbo 3 2 1 2 641 0 641 554
27 41 NASCIMBENI Giuseppe Vespa Uisp Castelf E 3 0 1 0 699 0 699 612
28 33 D'ASCENZO Salvatore Yamaha MC 97 S. Rufina 2 0 0 0 617 100 717 630
29 1 TORREGGIANI Franco Kaw a AMC Viterbo 2 0 0 0 219 500 719 632
30 34 D'AQUILIO Giuseppe Honda MC 97 S. Rufina 2 0 0 0 734 0 734 647
31 35 BRUNORI Cristiano Suzuki MC 97 S. Rufina 2 0 0 0 650 250 900 813
32 38 PAPUCCI Mauro Guzzi MC Livorno 2 0 0 0 931 0 931 844
33 22 MINARDI Enzo Bmw MC Martina Franca 2 1 0 0 1399 0 1399 1312
34 36 BAGNOLI Andrea Guzzi MC Guzzi Empoli 2 0 0 0 1435 0 1435 1348
35 43 TONI Mario Morini MC Terni 1 0 0 0 1492 0 1492 1405
36 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 137 2000 2137 2050
37 39 CIMAROLI Sandro Guzzi MC Castelliri 2 1 0 0 2247 50 2297 2210
38 32 SEVERONI Sara Suzuki MC 97 S. Rufina 2 2 0 0 2346 50 2396 2309
39 40 PATALOCCO Walter Honda MC Terni 3 0 0 0 3459 0 3459 3372
40 21 GRANO Enzo Vespa MC Martina Franca 3 1 1 0 6193 0 6193 6106

np 27 CACCAMISI Franco Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3

rit 23 DERGANO Vincenzo Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2

42 ISCRITTI
1 NON PARTITI

40 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTOMARATHON - Classifica Assoluta della 6  ̂prova

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:13
Classifica esposta ore:
 3D3000-1/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D3100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 3 VALERI  Moreno Honda AMC Viterbo 1 0 0 0 87 0 87 0
2 4 D'ALESSIO Massimo Yamaha MC Libero Liberati 1 0 0 0 196 0 196 109
3 2 CENCI Mauro Gilera AMC Viterbo 1 0 0 0 269 0 269 182
4 6 MARINO Lino Suzuki MC San Vincenzo 1 0 0 0 445 0 445 358
5 43 TONI Mario Morini MC Terni 1 0 0 0 1492 0 1492 1405

5 ISCRITTI
0 NON PARTITI
5 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTOMARATHON - Classifica Moto fino 400 della 6  ̂prova

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:13
Classifica esposta ore:
 3D3100-2/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D3200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 24 MARCATELLI Gabriele Kaw a AMC Viterbo 2 0 0 0 190 0 190 0
2 10 TOMASSINI Marco Bmw MC Foligno 2 0 0 0 177 50 227 37
3 25 ULISSE Federico Ducati AMC Viterbo 2 0 0 0 247 0 247 57
4 11 ANGIOLINI Andrea Bmw MC Foligno 2 0 0 0 255 0 255 65
5 9 BACCETTI Edoardo Kaw a MC C & T 2 0 0 0 255 0 255 65
6 26 PEROTTI Leonardo Harley AMC Viterbo 2 0 0 0 270 0 270 80
7 7 DI MAURO Giovanni Bmw Cavalieri Principe 2 0 0 0 315 0 315 125
8 5 LORENZONI Piero Guzzi MC Moto D'epoca 2 0 0 0 425 0 425 235
9 8 BATTIATO Michele Bmw Cavalieri Principe 2 0 0 0 427 0 427 237

10 37 CATELANI Patrizio Bmw MC Guzzi Empoli 2 0 0 0 485 0 485 295
11 33 D'ASCENZO Salvatore Yamaha MC 97 S. Rufina 2 0 0 0 617 100 717 527
12 1 TORREGGIANI Franco Kaw a AMC Viterbo 2 0 0 0 219 500 719 529
13 34 D'AQUILIO Giuseppe Honda MC 97 S. Rufina 2 0 0 0 734 0 734 544
14 35 BRUNORI Cristiano Suzuki MC 97 S. Rufina 2 0 0 0 650 250 900 710
15 38 PAPUCCI Mauro Guzzi MC Livorno 2 0 0 0 931 0 931 741
16 22 MINARDI Enzo Bmw MC Martina Franca 2 1 0 0 1399 0 1399 1209
17 36 BAGNOLI Andrea Guzzi MC Guzzi Empoli 2 0 0 0 1435 0 1435 1245
18 39 CIMAROLI Sandro Guzzi MC Castelliri 2 1 0 0 2247 50 2297 2107
19 32 SEVERONI Sara Suzuki MC 97 S. Rufina 2 2 0 0 2346 50 2396 2206

19 ISCRITTI
0 NON PARTITI

19 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTOMARATHON - Classifica Moto oltre 400 della 6  ̂prova

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:14
Classifica esposta ore:
 3D3200-3/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D3300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 117 0 117 0
2 29 CACCAMISI Andrea Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 138 0 138 21
3 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 158 0 158 41
4 17 PROIETTI Mario Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 173 0 173 56
5 12 BIAGI  Valfre Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 191 0 191 74
6 19 SERAFINI  Pierluigi Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 195 0 195 78
7 20 BISTI Alessandro Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2 203 0 203 86
8 30 VATTERONI Giampiero Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 288 0 288 171
9 15 TRAVERSI Gaetano Vespa VC Milano 3 0 1 0 331 0 331 214

10 28 SBRANA Fabio Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3 379 50 429 312
11 42 ZACCAGNINI Marco Vespa Uisp Castelf E 3 0 1 0 463 0 463 346
12 16 MOLLICA Patrizia Vespa AMC Viterbo 3 2 1 2 641 0 641 524
13 41 NASCIMBENI Giuseppe Vespa Uisp Castelf E 3 0 1 0 699 0 699 582
14 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa VC San Vincenzo 3 0 1 1 137 2000 2137 2020
15 40 PATALOCCO Walter Honda MC Terni 3 0 0 0 3459 0 3459 3342
16 21 GRANO Enzo Vespa MC Martina Franca 3 1 1 0 6193 0 6193 6076

np 27 CACCAMISI Franco Vespa Vespa MC Pisa 3 0 1 3

rit 23 DERGANO Vincenzo Vespa AMC Viterbo 3 0 1 2

18 ISCRITTI
1 NON PARTITI

16 CLASSIFICATI
1 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTOMARATHON - Classifica Scooter della 6  ̂prova

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:14
Classifica esposta ore:
 3D3300-4/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D7000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 AMC VITERBO - A 493 3 493 0
2 18 DI CLEMENTI  Roberto Vespa 493 2 0 0 2 117 0 117 30
5 17 PROIETTI Mario Vespa 493 2 0 0 2 173 0 173 86
7 20 BISTI Alessandro Vespa 493 2 0 0 2 203 0 203 116

2 0 TEAM BMW ITALIA 797 4 797 304
8 10 TOMASSINI Marco Bmw 797 1 0 0 5 177 50 227 140
9 11 ANGIOLINI Andrea Bmw 797 1 0 0 5 255 0 255 168

12 7 DI MAURO Giovanni Bmw 797 1 0 0 5 315 0 315 228
13 8 BATTIATO Michele Bmw 797 1 0 0 5 427 0 427 340

3 0 VMC PISA 855 4 855 362
3 29 CACCAMISI Andrea Vespa 855 2 0 0 4 138 0 138 51

11 30 VATTERONI Giampiero Vespa 855 2 0 0 4 288 0 288 201
14 28 SBRANA Fabio Vespa 855 2 0 0 4 379 50 429 342

rit 27 CACCAMISI Franco Vespa 855 2 0 0 4

4 0 AMC VITERBO - B 1075 3 1075 582
1 3 VALERI  Moreno Honda 1075 1 0 0 3 87 0 87 0

10 2 CENCI Mauro Gilera 1075 1 0 0 3 269 0 269 182
15 1 TORREGGIANI Franco Kaw a 1075 1 0 0 3 219 500 719 632

5 0 VC SAN VINCENZO 2486 3 2486 1993
4 13 ACQUAFRESCA  Uldiano Vespa 2486 2 0 0 1 158 0 158 71
6 12 BIAGI  Valfre Vespa 2486 2 0 0 1 191 0 191 104

16 14 ACQUAFRESCA  Bruno Vespa 2486 2 0 0 1 137 2000 2137 2050

MOTOMARATHON - Classifica a Squadre della 6  ̂prova

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 14:06
Classifica esposta ore:
 3D7000-5/6



AMC Viterbo

 8° Motogiro della Tuscia
Bagnoregio (VT) - 11/12 Ottobre 2008

3D3020
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 16 MOLLICA Patrizia Vespa AMC Viterbo 3 2 1 2 641 0 641 0
2 32 SEVERONI Sara Suzuki MC 97 S. Rufina 2 2 0 0 2346 50 2396 1755

2 ISCRITTI
0 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

MOTOMARATHON - Classifica Femminile

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Roberto Celestini

Classifica generata ore: 13:13
Classifica esposta ore:
 3D3020-6/6


